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W kolejny sierpniowy, czwartkowy wieczór (29.08.2013 r.)                                
w Międzyzdrojskim Kościele pod wezwaniem św. Piotra Apostoła, przy 
organach zasiądzie i grać będzie Piotr Rachoń oraz zaśpiewa Anna 
Maria Jopek. 
Piotr Rachoń jest absolwentem Akademii Muzycznej im. Fryderyka 
Chopina w Warszawie gdzie ukończył z wyróżnieniem dwa kierunki: 
Wydział Fortepianu, Klawesynu i Organów (1994) i Sekcję Muzyki 

Kościelnej Wydziału Edukacji Muzycznej (2004). 

Umiejętności instrumentalne doskonalił w Akademii Chigiana w Sienie we Włoszech dzięki 
stypendium Rządu Włoskiego i Ministerstwa Kultury i Sztuki RP (1994) oraz w letniej Academie 
d`Orgue w Saint – Maximin la Sainte – Baume (2009). Absolwent Instytutu Szkolenia Organistów 
w Warszawie, działającego przy Papieskim Wydziale Teologicznym (1999). W 2006 roku ukończył 
studia podyplomowe w zakresie gry na organach w Akademii Muzycznej w Warszawie. 

Od 2002 pełni posługę organisty w Bazylice Archikatedralnej pw. św Jana Chrzciciela w 
Warszawie. Od 2006 roku jest pierwszym organistą tej świątyni. Dekretem Prymasa Polski od 
2004 r. został włączony do prac w Komisji Muzyki Kościelnej Archidiecezji Warszawskiej. 

Wykładowca Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz Zespołu Szkół 
Muzycznych nr 1 przy ul. Miodowej w Warszawie. 

W sierpniu 2008 rozpoczął realizację studiów doktoranckich w University of Houston w Stanach 
Zjednoczonych w zakresie gry na organach (Stypendium University of Houston, stypendium 
Fundacji Kościuszkowskiej - Nowy Jork) 

Prowadzi aktywną działalność koncertową jako solista, kameralista, akompaniator chóralny w 
kraju i zagranicą (Niemcy, Rosja, Litwa, Hiszpania, Włochy, Izrael, Czechy, Turcja, Austria, USA). 

Anna Maria Jopek (ur. 14 grudnia 1970 w Warszawie) – polska wokalistka, 
pianistka, kompozytorka, autorka tekstów piosenek, producentka nagrań. 
Jest zdobywczynią 9 płyt złotych i 7 platynowych. 

Jest absolwentką Akademii Muzycznej w Warszawie w klasie fortepianu, 
studiowała też na wydziale jazzu w Manhattan School of Music w Nowym 
Jorku. Stypendystka warszawskiego Towarzystwa im. Fryderyka Chopina i 
nowojorskiego Columbia University. 

W 1997 roku z piosenką Ale jestem reprezentowała Polskę w Konkursie 
Eurowizji, który odbył się w Dublinie. Zajęła 11 miejsce. Kilka miesięcy 

później ukazał się jej debiutancki album Ale jestem, który zdobył status złotej płyty. Również w 
1997 roku Jopek wzięła udział w legendarnym koncercie "Zielono mi" podczas 34. KFPP w Opolu. 

W 2000 roku rozpoczęła karierę międzynarodową wydając płyty Barefoot (2000 r.) i Secret (2005 
r.)                                                                                                                                                              
W 2002 roku nagrała płytę Upojenie ze światowej sławy amerykańskim gitarzystą Patem 
Methenym. W urodziny wokalistki, 14 grudnia 2008 ukazało się wydawnictwo zatytułowane Dwa 
Serduszka Cztery Oczy, zawierające książkę, 88 fotografii oraz 3 płyty: ID, Jo&Co oraz płytę 
zatytułowaną Spoza zawierającą 14 niepublikowanych utworów. Wydawnictwo to ma być 
pożegnaniem z projektem ID i zapowiedzią dłuższej przerwy w nagrywaniu nowych płyt.                                                                                        
Jest żoną Marcina Kydryńskiego (od 31 stycznia 1998) i córką Stanisława Jopka, tenora Zespołu 
Pieśni i Tańca Mazowsze. Ma dwójkę dzieci: Franciszka (ur. 12 maja 1998) i Stanisława (ur. 
grudzień 2000). 


